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Odzyskany VW Tiguan, Caddy oraz ciężarowy DAF

31.03.2014

Skradziony VW Tiguan oraz DAF o łącznej wartości 140 000 zł zostały
odzyskane w miniony weekend dzięki funkcjonariuszom
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Świecku i
Kłodzku. Oba pojazdy figurowały w dostępnych bazach danych jako
utracone. Ich wartość szacunkowa odpowiednio to 90 000 i 50 000
złotych.Ponadto wspólne działania funkcjonariuszy z Placówki w
Gorzowie Wlkp. oraz kostrzyńskich policjantów doprowadziły do
zatrzymania 34-letniego mieszkańca województwa pomorskiego, który
w zeszły czwartek (27 marca 2014 roku) poruszał się kradzionym w
Niemczech VW Caddy, którego wartość oszacowano na blisko 30
tysięcy złotych.

Skradziony VW Tiguan oraz DAF o łącznej  wartości  140 000 zł  zostały odzyskane w
miniony weekend dzięki funkcjonariuszom Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki w Świecku i Kłodzku. Oba pojazdy figurowały w dostępnych bazach danych jako
utracone. Ich wartość szacunkowa odpowiednio to 90 000 i 50 000 złotych.
Ponadto  wspólne  działania  funkcjonariuszy  z  Placówki  w  Gorzowie  Wlkp.  oraz
kostrzyńskich  policjantów  doprowadziły  do  zatrzymania  34-letniego  mieszkańca
województwa pomorskiego, który w zeszły czwartek (27 marca 2014 roku) poruszał się
kradzionym w Niemczech VW Caddy, którego wartość oszacowano na blisko 30 tysięcy
złotych.
Do zdarzenia doszło w godzinach nocnych. Informację o możliwości przemieszczania się
przez byłe przejście graniczne w Kostrzynie nad Odrą kierującego skradzionym pojazdem,
Straż Graniczna przekazała funkcjonariuszom Policji. Wspólnie z nimi na byłym przejściu
granicznym przygotowano tzw. blokadę mającą doprowadzić do zatrzymania kierowcy,
który  wcześniej  zbagatelizował  sygnały  do  zatrzymania  policjantów  z  Niemiec,
uszkadzając  ich  radiowóz.
Zamiaru  do  zatrzymania  nie  miał  również  przy  blokadzie,  którą  próbował  ominąć,
uderzając w plastikową zaporę. Wystrzelone poduszki powietrzne oraz inne uszkodzenia
nie  pozwoliły  kontynuować  mu  dalszej  ucieczki  kradzionym  pojazdem.  Po  podjęciu
nieudanej próby pieszej ucieczki został zatrzymany przez policjantów. Ustalenia dowiodły,
że pojazd został kilka dni wcześniej  skradziony na terenie Niemiec. Dalsze czynności
prowadzą funkcjonariusze Policji.


